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Filtr plazmowy GLOBALO FP 1.1 -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h
Cena 4 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 67457

Kod EAN 5907622604492

Kod producenta FP_1_1

Opis produktu
Krótki opis: filtr plazmowy, napięcie 220V, siatki rdzenia: zewnętrzna 3-5 Kv, wewnętrzna 3-5 Kv, filtry: filtr węglowy, filtr z
włókna szklanego, filtr elektrostatyczny, filtr plazmowy, dodatki: czujnik przepływu powietrza, moduł elektroniczny, osłona
wlotu powietrza, zasilacz 12 V, sterowanie: port do komunikacji z urządzeniem zewnętrznym, automatyczna
aktywacja/wyłączenie dzięki czujnikowi przepływu powietrza, wskaźniki: wskaźnik stanu gotowości, wskaźnik funkcji,
szerokość wlotu: fi 15 cm, Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu z filtrem plazmowymTeraz powietrze
w Twojej kuchni może być wolne od wirusów, bakterii, pleśni, nieprzyjemnych zapachów i alergenów! Innowacyjny filtr
plazmowy GLOBALO usunie wszelkie szkodliwe cząsteczki, wprowadzając do pomieszczenia absolutną świeżość. Niemalże
100% skuteczności Automatyczne działanie Filtr recyrkulacji plazmy do montażu bezpośrednio na wylocie silnika Nadaje się do
pomieszczeń o kubaturze do 55 m3/h W przypadku większych przestrzeni konieczna jest dłuższa recyrkulacja Maksymalna
wydajność 820 m3/hFunkcjonalności: Filtr plazmowy służy do oczyszczania powietrza z wszelkiego rodzaju szkodliwych
cząstek, jak alergeny, bakterie, wirusy i grzyby. Sprawia, że otoczenie, w którym żyjesz Ty i Twoja rodzina, jest zdrowe i
bezpieczne – szczególnie, jeżeli borykacie się z różnymi uczuleniami czy chorobami układu oddechowego. Filtr eliminuje także
nieprzyjemne i drażniące nas zapachy (np. dymu papierosowego, potraw, zwierząt…). Jego działanie wpływa bezpośrednio na
poprawę naszego samopoczucia i koncentracji. To innowacyjna technologia skuteczna w 99,9%. Działa odświeżająco,
zaprowadzając w domu doskonałą atmosferę. Filtr jest urządzeniem pracującym w pełni automatycznie – posiada bowiem
czujnik powietrza przepływającego przez okap, który włącza i wyłącza filtr, gdy zachodzi taka potrzeba. Nie musimy zatem
pamiętać o dodatkowym uruchamianiu tego elementu. Aby filtr sprawnie przefiltrował powietrze w pomieszczeniu, po
zakończeniu gotowania okap musi pracować przez dodatkowe 20 minut.Przeznaczenie: Filtr plazmowy FP 1.1 GLOBALO
przeznaczony jest do okapów działających w trybie pochłaniacza oparów kuchennych. Można go zainstalować nie tylko w
nowym, ale i w już funkcjonującym urządzeniu. Filtr ten może działać zarówno w pozycji poziomej, jak i pionowej.Dobrze
wiedzieć! To jedna z najzdrowszych metod domowego oczyszczania powietrza. Zanieczyszczenia zamieniane są (wskutek
naturalnych reakcji chemicznych) w czyste powietrze, które następnie doprowadzane jest z powrotem do pomieszczenia
kuchennego. W filtrze plazmowym znajdują się filtry węglowe po dwóch jego stronach. Działanie plazmy wymaga
zastosowania tych filtrów. Bez nich plazma nie pracuje. Filtr plazmowy jest wyposażony w czujnik ciśnienia. Przy braku filtrów
węglowych poziom ciśnienia wewnątrz filtra plazmowego nie pozwoli na jego uruchomienie. Żywotność filtrów węglowych
wynosi 8 lat.Id produktu Id 614#

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amsteam24.pl/filtr-plazmowy-globalo-fp-11-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-7314.html
https://amsteam24.pl/filtr-plazmowy-globalo-fp-11-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-7314.html
http://www.tcpdf.org

